
 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання юридичним особам 

дозволу на поділ земельних ділянок 

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним 

кодексом України, Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про 

землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 

                

       ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати юридичним особам дозвіл на поділ земельних ділянок згідно з додатком . 

 2. Юридичним особам після розроблення технічних документацій із землеустрою 

щодо поділу земельних ділянок подати їх на погодження Хмельницькій міській раді. 

3. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

ПОГОДЖЕНО: 

 
 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 
 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                                                О. Чорнієвич 

 
 

Завідувач юридичного відділу  Л. Демчук 
 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів  

та земельної реформи   Т. Шостка 

 



             

           Додаток  

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 

 

СПИСОК 

юридичних осіб, яким надається дозвіл на поділ земельних ділянок 

 

№

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування, 

кадастровий номер земельної 

ділянки та категорія земель 

 

Загальна площа 

ділянки та площа 

новоутворених 

ділянок, м
2
 

Право 

користування 

земельною 

ділянкою 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

1. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Астеліт Поділля» 

прв. Івана Франка, 8 

6810100000:07:005:0064 

Категорія земель – землі 

житлової та громадської забудови 

17921, в т.ч.  

діл. № 1-4188,  

діл. № 2-7278, 

діл. № 3-5518, 

діл. № 4-937 

оренда 02.10 – для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку з об’єктами 

торгово-розважальної та ринкової 

інфраструктури 

2. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Укртранс-

Хмельницький-Сервіс» 

вул. Довженка, 4 

6810100000:26:006:0136 

Категорія земель – землі 

промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

12948, в т.ч.  

діл. № 1-3157,  

діл. № 2-441, 

діл. №3-160,  

діл. №4-161, 

діл. №5-160, 

діл. №6-160, 

діл. №7-154, 

діл. №8-154, 

діл. №9-153, 

діл. №10-153, 

діл. №11-153, 

діл. №12-151, 

діл. №13-157, 

діл. №14-158, 

діл. №15-153, 

діл. №16-152, 

діл. №17-153, 

діл. №18-154, 

 діл. №19-368, 

діл. №20-327, 

діл. №21-159, 

постійне 

користування 
02.07 – для іншої житлової 

забудови 



№

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування, 

кадастровий номер земельної 

ділянки та категорія земель 

 

Загальна площа 

ділянки та площа 

новоутворених 

ділянок, м
2
 

Право 

користування 

земельною 

ділянкою 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

діл. №22-159, 

діл. №23-160, 

діл. №24-159, 

діл. №25-165,  

діл. №26-165, 

діл. №27-165,  

діл. №28-184, 

діл. №29-193, 

діл. №30-190, 

діл. №31-189, 

діл. №32-188, 

діл. №33-187, 

діл. №34-195, 

діл. №35-199, 

діл. №36-192, 

діл. №37-356, 

діл. №38-965, 

діл. №39-195, 

діл. №40-189, 

діл. №41-200, 

діл. №42-204, 

 діл. №43-200, 

діл. №44-206, 

діл. №45-213, 

діл. №46-210, 

діл. №47-382 

                                                    

                           

                                 Секретар міської ради                                                                                                        М. Кривак 

 

                                             Завідувач юридичного відділу                                                                                           Л. Демчук 

   

В.о. начальника управління земельних ресурсів  

та земельної реформи   Ю. Данюкіна 


